



Bodø, den 17.november 2011

INFOBREV til alle deltakere og ledsagere på MUF-konferansen 2011

De fleste av dere som får dette skrivet er jo erfarne MUF-deltakere og har således kanskje ikke så stort behov for denne informasjonen. Derfor er kanskje dette mest til informasjon for de som reiser med for første gang. Men uansett:

Vi anbefaler alle deltakere (og ledsagere) å ta en titt på Colorlines hjemmesider <http://www.colorline.no>

Her ligger mye nyttig informasjon om reisen, skipet og ikke minst skipets fasiliteter. Her er også en del nyttige telefonnummer til rederi, terminal etc i tilfelle det skulle være behov for kontakt.

Kanskje er det også på sin plass å ta en titt på tollregler, behov for pass etc. NB! Pass er eneste gyldige legitimasjon i Tyskland.

Vårt program angir tidspunkter for ombordstigning og ikke minst avgangstidene. Vi vil ha egne folk i ankomsthallen fra morgenen av og til alle er om bord eller innsjekkingen avsluttes. Se etter MUF-logoen ved en av innsjekkingskrankene.

Vi får normalt gå om bord så snart skipet er ankommet og passasjerer har gått på land. Vennligst merk at ledsagere normalt ikke får gå om bord før 1315 dersom annet ikke er avtalt på forhånd

Fra tid til annen kommer det forespørsler om smått og stort i forbindelse med reisen eller konferansen. Det er helt OK, er det noe dere lurer på så ta for all del kontakt.

Det vil som tidligere være PC, lydanlegg og prosjektør i konferanserom og vi vil under hele konferansen ha folk som betjener dette og lydutstyret. Vi har også bestilt flippover i alle rom.

En del av dere har spurt om internettforbindelsen under reisen. Vi har tatt dette opp med Colorline og deres svar er i tråd med vår tidligere erfaring. Dvs. internettforbindelsen er variabel og hastigheten er ikke all verdens. Så vi anbefaler ingen til å basere seg på tilgang til hjemmesider, nettsted etc som en del av presentasjonen. Vi ber i alle fall om at foredrag blir lastet på minnepinne. Vi laster gjerne opp foredragene til PC'en før de skal presenteres. Og vi håper vi også kan legge presentasjonene ut på vår hjemmeside etter konferansen. Men dette gjør vi selvfølgelig ikke dersom noen av dere av en eller

annen grunn ikke vil dette. Normalt gjør vi presentasjonene om til PDF filer før de legges ut.

Det er bestilt eget ledsagerprogram på dag 1. Nærmere informasjon om dette vil bli å finne i konferansemappen som deles ut ved innsjekking. Ledsagere som vil være med på programmet/det som foregår i møterommene er selvfølgelig hjertelig velkomne til å delta her som observatører.

I og med at konferansen starter før lugarene er klargjorte så må bagasjen tas med opp i konferanseavdelingen på dekk 12 og plasseres i bagasjerom der. Det går erfaringsmessig greit da heiskapasiteten er god. Lugarene vil være klar til innsjekk 1315. Nøkkelkort til lugarene, som også fungerer som boardingkort og frokostbonger for tur/returreisen vil ligge i konferansemappen dere får utlevert ved innsjekk i terminalen.

I tillegg til de forholdene som inngår i programmet vil selvfølgelig styret også, under hele reisen, kunne stå til tjeneste ang mer reisemessige eller praktiske forhold.

Vi håper og tror at alle deltakere og ledsagere skal bli fornøyde med totalopplevelsen av MUF2011. Vi skal ha en faglig nyttig, relasjonsbyggende og på alle måter hyggelig konferanse.

Vel møtt på mandag den 21.november 2011

Med vennlig MUF-hilsen

Roald Ovid Isaksen
for styret